Период просрочки Кол-во 

дней

Процент 

пени

Пени,

в руб.Начало Конец

200,8521 22, обл. Московская, р-н 

Истринский, с/п 

Костровское, СНТ 

""Фроловское"", 

д.Фроловское, уч. 22

Членские взносы 2025/2026 12 247,56 24.11.2025 23.02.2026 92

Итого начислено: 4 916,36

Четыре тысячи девятьсот шестнадцать рублей 36 копеек

Председатель товарищества Молчанов Д. А.
должность подпись расшифровка

155,04

31 89, 90,  обл. Московская, р-н 

Истринский, с/пос. 

Костровское, СНТ 

"Фроловское", уч.89,90

Членские взносы 2025/2026 25 352,45 24.11.2025 23.02.2026 92 415,78